TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2025
Processo Adm: Nº 109/2025

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, para atender as demandas dos Departamentos Municipais de Educação, Administração, Assistência Social, Saúde e Esporte no âmbito
da administração municipal da Prefeitura de Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 89.261,87 (oitenta e nove mil e duzentos e sessenta e um reais e oitenta e sete centavos): 48.705.865 SUELI LELLI ROBERTI DA LUZ
(48705865000180) com os lotes: 5 no valor total de R$ 9.089,70 (nove mil e oitenta e nove reais e setenta centavos). O R VIDA EIRELI (29934657000108) com os lotes: 1, 4, 11
no valor total de R$ 22.372,90 (vinte e dois mil e trezentos e setenta e dois reais e noventa centavos). MICROFORT INFORMÁTICA LTDA (24675507000103) com os lotes: 2, 3,
6, 10 no valor total de R$ 42.673,77 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e três reais e setenta e sete centavos). LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA (29953468000182) com os lotes: 9 no valor total de R$ 2.611,60 (dois mil e seiscentos e onze reais e sessenta centavos). GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI (32519346000197) com os lotes: 7 no valor total de R$ 10.998,90 (dez mil e novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos). NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ
(44923685000113) com os lotes: 8 no valor total de R$ 1.515,00 (um mil e quinhentos e quinze reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 11 de dezembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

11/12/2025, 14:21 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 072/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dvqz40mTKRvKlG80m7j927TznvxtiaFsq8yyxr1t8MPIVhaxNjZ%2Fg3f5HycREH7lW2fGPgYiYcRdOM8B0drQrd_ok6mU2Aq0jOOPLf_9… 1/1